Протокол

Заседания Спортивно-дисциплинарного комитета

Зеленоградской хоккейной лиги

 сезона 2020/2021

Дата и время проведения: 09 декабря 2020 г., 21:00

Место проведения: ФОК «Ледовый» (г. Зеленоград, корп. 2045)

Присутствовали:

Члены СДК:

Главный судья ЗХЛ Семёнов В.В.

Представитель Оргкомитета ЗХЛ Белёвкин А.В.

Повестка:

1. О нарушении Регламента ЗХЛ 2020/2021

По первому вопросу: членами Спортивно – дисциплинарного комитета ЗХЛ были

рассмотрены: протокол матча ЗХЛ «Айсберг» - «Ирбис» дивизион «Практик» от

06.12.20г.; обращение от команды «Айсберг».

Выслушан: отчёт Главного судьи ЗХЛ Семёнова В.В., отчёт представителя

Оргкомитета ЗХЛ Белёвкина А.В., который доложил о том, что в составе команды

«Ирбис» в матче принимало участие 2 игрока с квалификацией «Практик  Плюс», при этом

в соответствии с Регламентом ЗХЛ (Статья 8)  в заявку команды на игру в дивизионе

«Практик» допускается не более 1 игрока в заявку на игру с квалификацией «Практик

Плюс».

Решили:

1. В соответствии с Пунктом 6 Статьи 26 Регламента ЗХЛ в матче «Айсберг» -

«Ирбис» Дивизиона «Практик» от 06.12.2020 команде «Ирбис» засчитать техническое

поражение.

Документы в приложении:

1. Протокол матча ЗХЛ от 06.12.2020 «Айсберг» - «Ирбис»;

2. Обращение от команды «Айсберг».